Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.
RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000

Movimientos de Cuenta

Nro. Teléfono: NJA

Cuenta: 412310376808 GALEANO QUIROGA, EMANUEL
Tipo: CTA.CTE-GS
Oficial: Email:

claudio.sosa@bancontinental.com.py

Nro Movil: N/A

Desde e/ 01/02/2024 hasta el 29/02/2024
Total hoy 0,0 Contable 1.550.587
24 Horas 0,0 Disponible 1.550.587
48 Horas 0,0 Retenido 0,0
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 2.068.668
Dep. Tauser Chgq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Efec. 0,0 ica)::ﬁ-;:g N/Ba 0,0
Dias Sobregiro 0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
01 10:24:16 84 65845 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17248708 328.000 1.740.668
01 10:33:23 84 67425 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17249305 1.500.000 240.668
01 06:51:21 56 142514 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-IIFAPYPAARES2402016787 135.000 375.668
02 04:41:13 56 37296179 25-CM-WEB PS.1d:15697547, VIATICO | 142381422101 567.000 942.668
03 01:22:08 99 463406503699 88-CM-588 Mov.POS.:SUPERMERCADO PREMIUM-46340 76.000 866.668
03 01:45:00 84 332238 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17342211 600.000 266.668
03 02:20:36 56 334897 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240203516 206.000 472.668
04 04:07:09 84 385895 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17362014 50.000 422.668
05 12:02:42 84 400709 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17367455 64.000 358.668
05 12:10:37 56 447218 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240205438 120.000 478.668
05 12:11:55 84 447369 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17382383 130.000 348.668
05 12:25:29 56 37354174 25-CM-WEB pagos | 412310382806 50.000 298.668
05 01:43:22 84 459592 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17386394 115.000 183.668
05 01:49:25 56 37357928 25-CM-WEB gracias vaicho | 412310382806 115.000 298.668
05 02:10:58 56 37359473 25-CM-WEB TIGOTEMP-79071831 | 012373924401 8.000 290.668
Totales 9.521.581 9.003.500

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
06 06:11:28 56 37408905 25-CM-WEB TIGOTEMP-79231055 | 012373924401 10.000 280.668
07 07:36:22 56 37440043 25-CM-WEB para la cerve | 412363447001 50.000 230.668
08 12:07:15 56 37442985 25-CM-WEB TIGOTEMP-79355179 | 012373924401 15.000 215.668
08 07:23:18 84 814795 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17509482 100.000 115.668
09 01:49:40 84 827150 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17513799 65.000 50.668
09 11:44:49 56 37479242 25-CM-WEB PS.Id:15726401, VIATICO | 142381422101 567.000 617.668
09 03:31:29 99 3686735568 88-CM-588  Mov.POS.:PS SUPER MERCADO-3686735568 23.000 594.668
10 12:33:55 56 37501004 25-CM-WEB pagos varios | 412310382806 30.000 564.668
10 06:08:47 56 37501494 25-CM-WEB TIGOTEMP-79581674 | 012373924401 24.000 540.668
10 12:27:32 56 37508812 25-CM-WEB sébado | 412310382806 200.000 740.668
10 01:10:31 84 965541 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17563040 500.000 240.668
11 02:02:31 56 37521946 25-CM-WEB gracias vaicho | 412310382806 93.000 147.668
12 05:22:14 56 37546507 25-CM-WEB TIGOTEMP-79744416 | 012373924401 10.000 137.668
13 02:06:47 99 3692392911 88-CM-588  Mov.POS.:PGP *MITIC-3692392911 27.364 110.304
13 02:09:04 99 3692396424 88-CM-588  Mov.POS.:PGP *MITIC-3692396424 45.617 64.687
13 02:17:16 56 37564428 25-CM-WEB al pelo | 412310382806 74.000 138.687
14 12:25:02 99 3693196971 88-CM-588  Mov.POS.:ENERGY HDRIAS 3-3693196971 100.000 38.687
15 07:15:53 56 37600103 25-CM-WEB TIGOTEMP-79958112 | 012373924401 8.000 30.687
15 07:27:53 99 3694892700 88-CM-588  Mov.POS.:PETROMAX-NATALIO-3694892700 30.000 687
16 01:05:14 56 37647507 25-CM-WEB pago | 412389628709 50.000 50.687
16 01:05:20 56 37647508 25-CM-WEB pago | 412389628709 50.000 100.687
16 01:20:42 56 37648105 25-CM-WEB pago de combustible | 562328954101 70.000 30.687
16 01:26:52 99 464700015047 88-CM-588 Mov.POS.:SUPERMERCADO PREMIUM-46470 18.500 12.187
16 01:30:41 56 37648435 25-CM-WEB TIGOTEMP-80121822 | 012373924401 12.000 187
16 06:26:43 56 37660070 25-CM-WEB PS.Id:15746513, VIATICO | 142381422101 567.000 567.187
17 12:17:56 84 511502 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17752828 47.000 520.187
17 05:47:42 56 37665587 25-CM-WEB TIGOTEMP-80177043 | 012373924401 10.000 510.187
17 02:44:03 99 464800355291 88-CM-588 Mov.POS.:SUPERMERCADO PREMIUM-46480 25.500 484.687
18 12:23:34 84 568842 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17774805 65.000 419.687
18 05:30:50 99 3699823087 88-CM-588  Mov.POS.:ENERGY SAN ALBERTO-36998230 150.000 269.687
18 11:24:59 56 37682183 25-CM-WEB hh | 412310382806 30.000 299.687
18 11:25:16 99 464900553039 88-CM-588 Mov.POS.:SUPERMERCADO PREMIUM-46490 293.700 5.987

Totales 9.521.581 9.003.500

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
18 02:39:03 56 37683617 25-CM-WEB Efectivo | 412385328701 46.500 52.487
18 02:46:21 56 37683665 25-CM-WEB . | 412365187101 46.500 98.987
18 02:49:15 56 37683690 25-CM-WEB asado | 412364435005 46.500 145.487
18 02:49:41 56 37683691 25-CM-WEB asadinho | 412385332801 46.500 191.987
19 01:42:48 84 597403 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17784691 31.000 160.987
19 10:03:48 56 37692850 25-CM-WEB TIGOTEMP-80278482 | 012373924401 10.000 150.987
19 10:07:54 99 465000722513 88-CM-588 Mov.POS.:SUPERMERCADO PREMIUM-46500 23.000 127.987
19 08:21:30 99 465000892375 88-CM-588 Mov.POS.:VITALMED SAN ALBERTO-465000 33.500 94.487
20 05:23:34 84 750958 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17837531 50.000 44.487
20 05:57:06 56 753889 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240220646 200.000 244.487
20 06:00:18 84 754113 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17838584 200.000 44.487
21 03:37:00 56 37734660 25-CM-WEB TIGOTEMP-80441515 | 012373924401 22.000 22.487
21 12:20:23 56 37743511 25-CM-WEB asado | 412328904501 120.000 142.487
22 12:46:19 56 37755906 25-CM-WEB .. | 412365339107 25.000 167.487
22 12:48:09 56 37755913 25-CM-WEB .. | 412365339107 15.000 182.487
22 12:50:45 84 850033 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17872124 125.000 57.487
22 04:31:50 56 37770435 25-CM-WEB PS.Id: 15786996, VIATICO | 142381422101 567.000 624.487
22 11:04:10 99 3706437578 88-CM-588  Mov.POS.:ENERGY SAN ALBERTO-37064375 16.500 607.987
23 12:28:16 84 929212 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17900535 48.000 559.987
23 11:55:55 56 37785016 25-CM-WEB pago combustible | 562328954101 100.000 459.987
23 12:26:42 84 973448 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-17914877 450.000 9.987
24 02:59:18 56 37801483 25-CM-WEB asado | 412328904501 50.000 59.987
27 05:31:25 56 37871972 25-CM-WEB PS.Id:15810052, VIATICO | 142381422101 472.500 532.487
27 08:12:42 99 3713351707 88-CM-588  Mov.POS.:PS SUPER MERCADO-3713351707 7.000 525.487
27 08:51:39 56 37876298 25-CM-WEB pago deuda | 412310382806 190.000 335.487
27 08:54:40 56 37876336 25-CM-WEB derecho paite jaja | 412310382806 210.000 545.487
27 09:13:34 84 374239 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-18036177 30.000 515.487
27 10:35:37 84 376835 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-18037140 50.000 465.487
28 01:03:45 56 37889570 25-CM-WEB TIGOTEMP-81121182 | 012373924401 7.000 458.487
28 01:58:21 84 431402 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-18055496 450.000 8.487
28 02:00:38 56 431636 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240228504 442.000 450.487
28 02:05:27 99 465904581601 88-HER-5] Mov.ATM.:T456-ATM BCO CONTI SUC. H-46 250.000 200.487

Totales 9.521.581 9.003.500

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
28 05:31:34 56 37899072 25-CM-WEB PS.1d:15826567, SALARIO | 142381422101 2.314.438 2.514.925
28 05:52:24 56 37900215 25-CM-WEB BANCO FAMILIAR-81157781 | 01237392440 1.500.000 1.014.925
28 06:57:06 56 37901778 25-CM-WEB efectivo | 412328904501 300.000 1.314.925
28 09:43:10 84 476168 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-18071592 109.000 1.205.925
28 11:40:01 84 479741 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-18072942 300.000 905.925
29 01:59:49 56 37931039 25-CM-WEB derecho jeyma | 412310382806 35.000 940.925
29 03:59:43 56 37944893 25-CM-WEB PS.1d:15858488, SALARIO | 142381422101 1.385.562 2.326.487
29 07:16:49 99 3717179228 88-CM-588  Mov.POS.:PS SUPER MERCADO-3717179228 461.900 1.864.587
29 08:15:25 56 37966062 25-CM-WEB TIGOTEMP-81331222 | 012373924401 14.000 1.850.587
29 08:59:47 99 3717432996 88-CM-588  Mov.POS.:PETROBRAS-TACURUPUCU-37174 300.000 1.550.587
Totales 9.521.581 9.003.500

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




